
POZNÁMKA : 
PŘI KŘÍŽENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE NUTNO PROVÉST RUČNÍ VÝKOP 2 m PŘED A ZA VEDENÍM.
ZÁKRESY PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NESLOUŽÍ JAKO VYTYČOVACÍ VÝKRES.
PŘED ZAHÁJENÍM VLASTNÍCH PRACÍ MUSÍ INVESTOR ZAJISTIT VYTÝČENÍ SPRÁVCEM SÍTÍ A JEJICH
OZNAČENÍ NA MÍSTĚ DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ.

(MIN. 300 mm NAD VRCHOLEM POTRUBÍ)

NEBO OPRAVA DLE STÁVAJÍCÍ STAVU
ZATRÁVNĚNÍ + OHUMUSOVÁNÍ V TL. 150 mm

SCHÉMA ULOŽENÍ KANALIZAČNÍHO POTRUBÍ 

ZÁSYP HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH (MIN. 95% Proctor) 

ÚROVEŇ PRO STROJNÍ HUTNĚNÍ

(ZEMINA Z VÝKOPU)

PÍSKOVÉ LOŽE TL.200 mm

VNĚJŠÍ PRŮMĚR

b) VE VOLNÉM TERÉNUa) V KOMUNIKACI
(D

LE
 P

O
D

É
LN

É
H

O
 P

R
O

FI
LU

)

V
O

Z
O

V
K

Y

H
LO

U
B

K
A

 V
Ý

K
O

P
U

D (mm)

3
0

0
D

 (m
m

)
1

0
0

V
Ý

Š
K

A
 K

R
Y

T
Í (

N
A

D
LO

Ž
Í)

K
O

N
S

T
R

U
K

C
E

(VIZ. ČSN EN 1610, prEN 1046)

KÓTA TERÉNU

POTRUBÍ PVC, PP, KAMENINA

OD HLOUBKY VÝKOPU 1,20 m BUDE RÝHA PAŽENA

VČETNĚ TKP KAPITOLA 3. (HUTNIT PO STRANÁCH).

OBSYP POTRUBÍ ŠTĚRKOPÍSKEM DO VÝŠE MIN. 30 cm

B - ŠÍŘKA RÝHY

TABULKA ROZMĚRŮ ULOŽENÍ

POTRUBÍ     ŠÍŘKA         LOŽE     HLOUBKA HLOUBKA

 200          1000          150           100            50

 DN (mm)    B (mm)      a (mm)      b (mm)       c (mm)

DO MAX. VELIKOST ZRNA POTRUBÍ DLE ČSN 75 6101,

DO MAX. VELIKOST ZRNA POTRUBÍ DLE ČSN 75 6101,
VČETNĚ TKP KAPITOLA 3. 

PAŽENÍ

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

